
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000832 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de julho de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

	
            Setor	de	Licitações	e	Contratos		

 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, através da Secretaria Municipal de Educação, tendo em vista que a 
empresa detentora da melhor proposta não comprovou o pleno atendimento à todos os itens 
descritos como obrigatórios e ao percentual mínimo previsto em Edital, CONVOCA a empresa 
WILLIANS SOUZA DA SILVA, licitante detentora do segundo melhor preço no certame de Pregão 
Eletrônico nº 016/2021, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE, COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, 
SUPORTE E MANUTENÇÃO PARA GESTÃO ESCOLAR, COM AMBIENTE VIRTUAL DE 
APRENDIZAGEM PARA ALUNOS E PROFESSORES NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA, para a 
realização da PROVA DE CONCEITO que será realizada no dia 22 de julho de 2021, às 09h00 na 
sede da Secretaria Municipal de Educação localizada na Avenida Getúlio Vargas, 03, Centro, 
Ibirataia - Bahia. Na Prova de Conceito será verificado por um Servidor Técnico, indicado pela Secretaria 
Municipal de Educação, que irá emitir parecer técnico conclusivo acerca do atendimento ou não dos 
requisitos mínimos obrigatórios, para fins de atestar se o sistema ofertado atende aos requisitos e 
especificações descritas no Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 016/2021. A cópia do 
Edital e seus anexos, estão à disposição dos interessados no Portal da Transparência do Município de 
Ibirataia/Ba. Demais informações na Prefeitura, localizada na Pç. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, 
CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Ozailson Araújo 
Cajado, Secretário Municipal de Educação, Ibirataia-Ba, 20 de Julho de 2021. 

 

 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EEA0A1815581B7E05B9AFAEED55EA390


		2021-07-20T15:52:39-0300




